
2024 年 4 月吉日 

ノア精密株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業日についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社では2024年のゴールデンウィークの休業日を、下記の通りに実施させていただき

ます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【休業日】：4/29（月・祝）、5/3（金・祝）～5/6（月）まで 

（東京本社、大阪事務所、サービスセンター、商品管理センター） 

 

 

休業前の修理完了予定 最終受付日：2024年4月２２日(月)弊社サービスセンター到着分まで 

※ご依頼品の状況により完了とならない場合もございますのでご了承ください。 

 

休業期間中のホームページ経由のお問い合わせにつきましては 2024 年 5 月 7 日(火)以降の

対応となります。 

 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

尚、サービスセンター営業時間は、下記の通りとなります。 

月曜日～金曜日(土・日曜日,祝日除く) 10:00～12:00、13:00～16:30 

TEL：048-933-4080  

 

 

以上 


